Nº 100, sexta-feira, 27 de maio de 2016 63ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016052700063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 365, DE 24 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 43, de
23/5/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann, resolve:

1 - Dispensar a servidora ALESSANDRA BRITO PORTAL
E SILVA, código 41335, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann.

2 - Designar a servidora ALESSANDRA BRITO PORTAL E
SILVA, código 41335, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, para exercer a função co-
missionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann, em vaga decorrente da dispensa da servidora Rosana da Rosa
Garcia Cassepp.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 366, DE 24 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do OFÍCIO GDGSET.GP.Nº 182,
de 19/4/2016, resolve:

Designar a servidora PRISCILA RAMOS ELOY, código
60036, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional
do Trabalho da 5ª Região-BA, removida para esta Corte, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio
Mascarenhas Brandão, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Alessandra Brito Portal e Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 367, DE 24 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 42, de
20/5/2016, do Gabinete da Vice-Presidência, resolve:

1 - Dispensar a servidora THAIS PACHECO GONÇALVES
DE MEDEIROS, código 58931, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Vice-Presidência.

2 - Dispensar a servidora PATRICIA TEIXEIRA CANA-
BRAVA, código 50817, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vice-Presidente
Emmanoel Pereira.

3 - Designar a servidora PATRICIA TEIXEIRA CANABRA-
VA, código 50817, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Vice-Presidência.

4 - Designar a servidora THAIS PACHECO GONÇALVES
DE MEDEIROS, código 58931, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Vice-Presidente Emmanoel Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO